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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83717804E

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit ZENAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Sarand Butrint, Objekt nt. 
17, Zona Kadastrale 86/42 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime ne fushen e akomodimit, te hotelerise dhe 

turizmit, aktivitetin bar/restorante ne funksion te 
akomodimit, etj. Te kryejë çdo transaksion ne lidhje me 
pasuritë e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, te japë dhe te marre me qira, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete këto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme për te arritur 
qëllimet e shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë ne mase aktivitetet 
kryesore, te cituara me sipër; Te kryeje aktivitete publikimi 
dhe reklamimi. Per me teper, Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqi. Shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti ne raport me 
objektin e saj dhe për te favorizuar atë. Shoqeria zbaton te 
gjitha ligjet dhe aktet nënligjore te duhura. Ajo zbaton 
standardet me te larta te etikes.    
Juljan Xhizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët JuljanXhizdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZENAS
E-Mail: info@sunrisehotel.al  
Telefon: 0672676398  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-630529-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090378-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.01.2019 ku eshte vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183625-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.05.2019 për aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284339-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E10892-3719-4556-82ED-09087CA529CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046DBC54-3001-48A8-954A-0BF5431F396A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EB2023-9CEC-443F-8585-262E6502B243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68916A09-DE4A-4474-9863-A69775AF3685
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553674-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
20.07.2020, ku është vendosur: 1.Miratimin e shitjes së 1(një) kuote që përbën, 50% të 
kapitalit nga Z. Julian Bashi në favor të Z. Juljan Xhizdari. 2. Largimin nga detyra e 
administratorti Z.  Julian Bashi dhe emërimin e Z. Juljan Xhizdari për një afat 5(pesë( 
vje?ar. Depozitimi I kontratës së shitjes së kuotës, datë 22.07.2020, nëpërmjet së cilës Z. 
Juljan Xhizdari bëhet zotërues i 100% të kapitalit. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sunrisehotel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Julian Bashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Xhizdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Xhizdari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juljan Xhizdari")                      Nga data 
"20/07/2020             Ne daten "20/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Julian Bashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571418-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C332D00-A041-4DCA-90CD-89F0DF0A8A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDD563B-9616-460F-90E0-A8B6171487A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EF6585-B711-4B9E-A322-FFDEE450584E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389B6C97-816B-4BA4-A87F-1D95431AC8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46612F69-F492-4C5B-BEB1-066E055FE2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAF1EEC-AD8E-4564-A89C-8A9D32EAE9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41702BFC-063A-437E-BB9D-C934E69733A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41702BFC-063A-437E-BB9D-C934E69733A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FA1E7B-3F07-4C6A-B3EA-8546BED23E9D
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vendimi.pdf
POZICIONI FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760784-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966844-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E951249-2FFC-4C0E-B74D-504AF0394946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F1ED90-6E59-420C-A124-7F6D69CF2034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B419656-A74E-41F6-B06C-6F013F8CFC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DD9C0E-9B39-4D62-9C5D-A3B0BCF7944B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1419C7B1-4C2C-4D18-B318-33F45B1D2C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4447648-AA94-4553-BBB9-4B2EA6A0DA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8110C3AF-B0F9-4FE6-A2A8-905926541467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C13AD-70FF-4587-972A-48C98F217A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8C687A-3940-44D1-9CBE-274C0DA50694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405A9F07-2EFE-4C58-A802-F8904941A8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21774A8-284D-4266-9844-384B941A283C

